
Výsledky

MSR v polmaratóne
06/09/2020 Miesto: Bratislava

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži
KlubRočník

21,098 km
Štát StrataAbs.

1. 4901 HLADÍK Marek 01:08:32Bratislavský maratón1990 SVK       00:00:001.
2. 4909 RUSINA Martin 01:11:52Bratislavský maratón1994 SVK       00:03:202.
3. 4903 KOPIAR Jakub 01:12:37AC Malacky/AC Nové Zámky1999 SVK       00:04:053.
4. 4917 WAHLANDT Šimon 01:13:12BK HNTN Bratislava /Atletický klub Krupina1992 SVK       00:04:404.
5. 4910 LENČÉŠ Marek 01:13:38Go Create Performance Team1988 SVK       00:05:065.
6. 4904 VYŠŇOVSKÝ Patrik 01:14:16AO TJ Slávia STU Bratislava1991 SVK       00:05:446.
7. 4906 MIHALOV Adam 01:16:02Individuálny člen SAZ1992 SVK       00:07:307.
8. 4908 MURGAŠ Miroslav 01:16:53AK Run For Fun Bratislava1977 SVK       00:08:218.
9. 4912 MICHALEC Tomáš 01:17:10AŠK Fénix Bratislava1989 SVK       00:08:389.

10. 4905 KOCIAN Konštantín 01:17:15AO TJ Slávia STU Bratislava1990 SVK       00:08:4310.
11. 4944 JURAN Martin 01:17:40Šk Šog Nitra1991 SVK       00:09:0811.
12. 4922 ŠVEC Matej 01:17:44Športový klub polície Bratislava1994 SVK       00:09:1212.
13. 4918 SOPKO Ján 01:18:28Atletický klub Krupina1996 SVK       00:09:5614.
14. 4927 WAHLANDT Peter 01:19:23Atletický klub Krupina1989 SVK       00:10:5117.
15. 4940 ORAWETZ Richard 01:19:32Športový klub polície Bratislava1994 SVK       00:11:0018.
16. 4907 KALINA Rastislav 01:20:00Maratón klub Rajec1975 SVK       00:11:2819.
17. 4931 VETRÁK Ján 01:20:41AK STEEPLE POPRAD1977 SVK       00:12:0920.
18. 4914 KORČOK Július 01:20:57Atletický klub Krupina1978 SVK       00:12:2521.
19. 4937 KNAPČOK Martin 01:21:19EMKO športový klub Pezinok1977 SVK       00:12:4722.
20. 4916 MÉSZAROS Jakub 01:21:29Atletický club Nové Zámky1991 SVK       00:12:5723.
21. 4921 ŠRÁMEK Vladimír 01:21:39Atletický klub Krupina1978 SVK       00:13:0724.
22. 4925 FÁBIK Viktor 01:22:03Atletický oddiel Partizánske1983 SVK       00:13:3125.
23. 4915 KOVALČÍK Matúš 01:23:14Bratislavský maratón1994 SVK       00:14:4226.
24. 4923 SENTANDRÁŠI Stanislav 01:23:56OZ Mar. BB Team Banská Bystrica1980 SVK       00:15:2427.
25. 4934 ŠVAJDLENKA Roman 01:24:45AK Run For Fun Bratislava1982 SVK       00:16:1328.
26. 4930 NAGY Juraj 01:25:063klub Šamorín1977 SVK       00:16:3429.
27. 4929 DOŠEK Ivan 01:26:20Atletický klub mesta Tlmače1989 SVK       00:17:4832.
28. 4924 KREDATUS Ivan 01:26:43OZ Mar. BB Team Banská Bystrica1990 SVK       00:18:1133.
29. 4947 OZORÁK Miroslav 01:26:49Atletický club Nové Zámky1973 SVK       00:18:1735.
30. 4926 TICHÝ Peter 01:27:28Atletický klub ZZO Čadca1969 SVK       00:18:5636.
31. 4932 DUDIAK Marek 01:28:08Atletický klub ZZO Čadca1976 SVK       00:19:3638.
32. 4941 ĎURTA Tomáš 01:28:42ŠK ACHILES Handlová1980 SVK       00:20:1039.
33. 4936 HÁJEK Tomáš 01:30:08Športový klub polície Bratislava1991 SVK       00:21:3641.
34. 4943 LUKÁČ Marek 01:30:54AK Slávia TU Košice1982 SVK       00:22:2243.
35. 4938 DOMONKOS Lászlo 01:32:26Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda1974 SVK       00:23:5445.
36. 4948 ŽEMBER Andrej 01:36:03Športový klub polície Bratislava1981 SVK       00:27:3148.
37. 4942 MIHÁL Štefan 01:39:03AO TJ Slávia STU Bratislava1970 SVK       00:30:3149.
38. 4945 HABRDA Boris 01:39:50Atletický club Nové Zámky2002 SVK       00:31:1851.
39. 4946 JANKO Ivan 01:42:25Naša atletika Bratislava1977 SVK       00:33:5352.
40. 4939 HOLÉCZY Jerguš 01:46:34Bratislavský maratón1983 SVK       00:38:0253.

4911 JANOUŠEK Milan MS1991 CZE       01:11:59

4913 IVANIUTA Taras MSIndividuálny člen SAZ1993 UKR       01:14:05

4949 VOZNÍK Ivan MS1968 SVK       01:31:02

4902 URBAN Jozef DNFTJ Obal servis Košice1986 SVK       

4919 KAKAŠ Tibor DNFLesky´s runners1978 SVK       
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Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Ženy
KlubRočník

21,098 km
Štát StrataAbs.

1. 4961 SCHWAIGER Silvia 01:17:51Jogging klub Dubnica nad Váhom1981 SVK       00:00:0013.
2. 4962 PEJPKOVÁ Katarína 01:18:31TJ Obal servis Košice1987 SVK       00:00:4015.
3. 4964 DURCOVÁ Zuzana 01:19:20Bratislavský maratón1996 SVK       00:01:2916.
4. 4966 BREZOVSKÁ Barbora 01:25:40Bratislavský maratón1982 SVK       00:07:4930.
5. 4969 BÁTOVSKÁ Katarína 01:26:19Atletický klub mesta Tlmače1995 SVK       00:08:2831.
6. 4971 ROHÁČOVÁ Radka 01:26:46zdravie v pohybe Lučatín1977 SVK       00:08:5534.
7. 4963 KOMARŇANSKÁ Romana 01:27:53Bratislavský maratón1990 SVK       00:10:0237.
8. 4970 DOLINAJOVÁ Monika 01:29:48Bratislavský maratón1987 SVK       00:11:5740.
9. 4977 DANEČKOVÁ Mária 01:30:09Individuálny člen SAZ1987 SVK       00:12:1842.

10. 4974 RESSLOVÁ Kristína 01:31:15zdravie v pohybe Lučatín1986 SVK       00:13:2444.
11. 4976 KUSENDOVÁ Monika 01:32:40Atletika Nové Mesto nad Váhom1994 SVK       00:14:4946.
12. 4968 POLOHOVÁ Zuzana 01:34:33Lesky´s runners1982 SVK       00:16:4247.
13. 4978 SEIDLOVÁ Jana 01:39:39Atletický oddiel Partizánske1973 SVK       00:21:4850.
14. 4982 SLOBODOVÁ Jana 01:52:44Atletický klub Puma Senec1978 SVK       00:34:5354.

4965 STEWARTOVÁ Moira MS1995 CZE       01:12:48

4967 PUKALOVIČOVÁ Petra DNFSHEruns Bratislava1984 SVK       
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Majstrovstvá SR v polmaratóne - družstvá
06.09.2020

www.sportsofttiming.skMuži - družstváKategória:
15Bratislavský maratón1

01:08:32 Marek HLADÍK   Por. v kategórii: 1  /  Reduk. por.: 1
01:11:52 Martin RUSINA   Por. v kategórii: 2  /  Reduk. por.: 2
01:23:14 Matúš KOVALČÍK   Por. v kategórii: 14  /  Reduk. por.: 12
01:46:34 Jerguš HOLÉCZY   Por. v kategórii: 19  /  Reduk. por.: 

21Atletický klub Krupina2
01:13:12 Šimon WAHLANDT   Por. v kategórii: 4  /  Reduk. por.: 4
01:18:28 Ján SOPKO   Por. v kategórii: 8  /  Reduk. por.: 8
01:19:23 Peter WAHLANDT   Por. v kategórii: 9  /  Reduk. por.: 9
01:20:57 Július KORČOK   Por. v kategórii: 11  /  Reduk. por.: 
01:21:39 Vladimír ŠRÁMEK   Por. v kategórii: 13  /  Reduk. por.: 

26AO TJ Slávia STU Bratislava3
01:14:16 Patrik VYŠŇOVSKÝ   Por. v kategórii: 5  /  Reduk. por.: 5
01:17:15 Konštantín KOCIAN   Por. v kategórii: 6  /  Reduk. por.: 6
01:39:03 Štefan MIHÁL   Por. v kategórii: 17  /  Reduk. por.: 15

27Atletický club Nové Zámky4
01:12:37 Jakub KOPIAR   Por. v kategórii: 3  /  Reduk. por.: 3
01:21:29 Jakub MÉSZAROS   Por. v kategórii: 12  /  Reduk. por.: 11
01:26:49 Miroslav OZORÁK   Por. v kategórii: 15  /  Reduk. por.: 13
01:39:50 Boris HABRDA   Por. v kategórii: 18  /  Reduk. por.: 

31Športový klub polície Bratislava5
01:17:44 Matej ŠVEC   Por. v kategórii: 7  /  Reduk. por.: 7
01:19:32 Richard ORAWETZ   Por. v kategórii: 10  /  Reduk. por.: 10
01:30:08 Tomáš HÁJEK   Por. v kategórii: 16  /  Reduk. por.: 14
DNS Ľubomír TVRDOŇ   Por. v kategórii:   /  Reduk. por.: 
DNS Roman ŠVEC   Por. v kategórii:   /  Reduk. por.: 
5Total:

Ženy - družstvá Kategória:

Bratislavský maratón
01:19:20 Zuzana DURCOVÁ 
01:25:40 Barbora BREZOVSKÁ 
01:27:53 Romana KOMARŇANSKÁ 
01:29:48 Monika DOLINAJOVÁ

Page: 1

Majstrovstvá SR družstiev žien sa neuskutočnili, pretože na súťaž sa odprezentovalo iba jedno družstvo


